[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019 № 536
п. Батецкий

В соответствии с письмом министерства жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Новгородской области от 02.07.2019 № ПО-01-70/7457-В «Об обеспечении информационного сопровождения хода реализации нацпроектов, предусматривающее информирование населения о результатах их реализации, непосредственно влияющих на качество жизни граждан, а также использование механизмов общественного контроля и обратной связи» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав Общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Батецкого сельского поселения на 2018-2024 годы», утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.08.2017 № 601:
Амплеева Дмитрия Анатольевича – начальника ПЧ-45 10-го отряда противопожарной службы Новгородской области (по согласованию),
Денисова Евгения Валерьевича – государственного инспектора дорожного надзора отдела ГИБДД МО МВД России «Новгородский»                        (по согласованию),
Филиппову Людмилу Николаевну – специалиста первой категории по делам ГО и ЧС отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке Администрации Батецкого муниципального района.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                           Ж.И. Самосват
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 16.08.2017 № 601